[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Чита
О Соглашении между Правительством Забайкальского края и органами местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) «О мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета в 2010 году»
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края:
1. Согласовать представленный Министерством финансов Забайкальского края проект Соглашения между Правительством Забайкальского края и органами местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) «О мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета в 2010 году».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Правительства Забайкальского края по финансово-экономическим вопросам.
Губернатор  Забайкальского края                                        Р.Ф. Гениатулин